私の年金加入期間は上記のとおりですので、報告します。
公立学校共済組合 三重 支部⾧ 様

組合員
住 所

氏 名

※共済組合記入欄

組合員証
記号番号

(注1)一般組合員となる方がこの書類を提出してください。
(注2)国民年金第３号被保険者の期間については、国民年金に〇をして、勤務先等に「被扶養配偶者」と記入してください。
(注3)令和４年１０月以降の、講師等により共済組合の短期組合員であった期間については厚生年金に〇をしてください。

年 月 日年 月 日

年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日

年 月 日 年 月 日

そ
の
他

み
な
し

未
加
入

公
立
学
校

共
済
組
合

地
方
職
員

共
済
組
合

市
町
村
職
員

共
済
組
合

警

察

共
済
組
合

支部名等

年 月 日 年 月 日

自年月日
（就職年月日）

至年月日
（退職年月日）

勤務先等
（至年月日時点）

勤務形態
（職名等）

国
民
年
金

厚
生
年
金

地方公務員共済組合
国
家
公
務
員

共
済
組
合

私
立
学
校

共
済
組
合

職  歴  等 （古い順に記入してください。） 加 入 年 金 制 度 （該当する制度に○を付してください。）
－生年月日 年 月 日 基礎年金番号

（R05.03改）年 金 加 入 期 間 等 報 告 書

組合員氏名 所属所コード 所属所名